@ Providencia N'143 de Karen Gutiérrez Concha, del 03 de Enero de 2018.
@ Fotocopia Cédula de ldentidad.
@. Cotización.
@ Registro Social de Hogares.
e Certificado Social N"0016/2018 de Karen Gutiérrez Concha.

DECRETO.

L.- Cancélese a Ferreterfa ConstrumarL, Rut N" 96.511.460-2,la
suma de $68.640.- (Sesenta y ocho mil seiscientos cuarenta pesos), para la compra de

materiales de construcción, aporte económico otorgado a doña Karen Guüérrez
Concha Cédula de ldentidad N' 17.787.495-7, con domicilio en Camino Padre Hurtado
N'0735, El Parrón, Comuna de Buin.

2.- El gasto se deberá imputar el ítem presupuestario Asistencia